
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/277/2018 

RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu 

publicznym na terenie gminy Lipiany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) i art. 14 ust. 2b ustawy z 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. 

poz. 2245, poz. 2439 i z 2018 r. poz. 310, poz. 650), Rada Miejska w Lipianach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym na 

terenie Gminy Lipiany: 

1) teren Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Lipianach przy ul. Okrzei 5; 

2) teren Hali Sportowo-Rekreacyjnej w Lipianach przy ul. M. Kopernika 9; 

3) teren świetlic wiejskich; 

4) działka o numerze ewidencyjnym 119 w obrębie 2 miasta Lipiany przy ul. Stefana Okrzei wzdłuż murów 

obronnych; 

5) działki o numerach ewidencyjnych 75, 76, 77, 78 i 79/2 w obrębie Dębiec gm. Lipiany. 

2. W miejscach publicznych wymienionych w ust.1, napoje alkoholowe będzie można spożywać wyłącznie 

w czasie imprez, na które organizator uzyskał jednorazowe zezwolenie na sprzedaż i podawanie napojów 

alkoholowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Artur Lipski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 lipca 2018 r.

Poz. 3674


		2018-07-30T12:10:14+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




